
2019-249 - 2 Civil Cto - Ejecutivo Singular de Bancolombia S.A contra Álvaro Antonio
Hurtado Osorio.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Lun 7/02/2022 17:05
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

Armenia Q.

 

Ref: Proceso Ejecutivo Singular de Bancolombia S.A contra Álvaro Antonio Hurtado
Osorio.

 

Rdo: 2019 – 00249- 00

 

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidaciones actualizadas  de las obligaciones. 

Atentamente,  

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com



Medellin, febrero 3 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8650085385

Ciudad

Titular ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO

Cédula o Nit. 7,523,688

Crédito 8650085385

Mora desde

Tasa máxima Actual 27.45%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

6,182,944.00

26,846,207.42

0.00

94,868,018.42

Valor en pesos

61,838,867.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 3 de 2022

0.00

0.00
68,021,811.00

61,838,867.00

6,182,944.00

enero 24 de 2020

Liquidación de la Obligación a   ene 24 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ene/24/2020 61,838,867.00 6,182,944.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 0.00 68,021,811.00

Saldos para Demanda ene-24-2020 0.00% 0 61,838,867.00 6,182,944.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 0.00 68,021,811.00

Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 7 61,838,867.00 6,182,944.00 263,332.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 263,332.95 68,285,143.95

Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 61,838,867.00 6,182,944.00 1,375,021.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 1,375,021.66 69,396,832.66

Cierre de Mes mar-31-2020 25.01% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 2,558,778.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 2,558,778.34 70,580,589.34

Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 3,691,379.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 3,691,379.46 71,713,190.46

Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 4,830,017.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 4,830,017.83 72,851,828.83

Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 5,934,556.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 5,934,556.56 73,956,367.56

Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 7,076,251.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 7,076,251.08 75,098,062.08

Cierre de Mes ago-31-2020 24.24% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 8,226,753.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 8,226,753.42 76,248,564.42

Cierre de Mes sep-30-2020 24.31% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 9,342,752.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 9,342,752.52 77,364,563.52

Cierre de Mes oct-31-2020 24.00% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 10,483,089.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 10,483,089.22 78,504,900.22

Cierre de Mes nov-30-2020 23.70% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 11,573,802.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 11,573,802.92 79,595,613.92

Cierre de Mes dic-31-2020 23.25% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 12,681,671.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 12,681,671.68 80,703,482.68

Cierre de Mes ene-31-2021 23.09% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 13,782,305.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 13,782,305.88 81,804,116.88

Cierre de Mes feb-28-2021 23.35% 28 61,838,867.00 6,182,944.00 14,785,818.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 14,785,818.79 82,807,629.79

Cierre de Mes mar-31-2021 23.20% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 15,891,278.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 15,891,278.36 83,913,089.36

Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 16,955,770.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 16,955,770.61 84,977,581.61

Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 18,051,224.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 18,051,224.39 86,073,035.39

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 19,110,705.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 19,110,705.48 87,132,516.48

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 20,204,084.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 20,204,084.08 88,225,895.08

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 21,300,574.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 21,300,574.80 89,322,385.80

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 22,359,052.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 22,359,052.42 90,380,863.42

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 23,447,235.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 23,447,235.51 91,469,046.51

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 61,838,867.00 6,182,944.00 24,509,724.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 24,509,724.55 92,531,535.55

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 25,617,593.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 25,617,593.31 93,639,404.31

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 61,838,867.00 6,182,944.00 26,735,760.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 26,735,760.89 94,757,571.89

Saldos para Demanda feb-3-2022 24.25% 3 61,838,867.00 6,182,944.00 26,846,207.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,838,867.00 6,182,944.00 26,846,207.42 94,868,018.42

ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO



Medellin, febrero 3 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8650085708

Ciudad

Titular ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO

Cédula o Nit. 7,523,688

Crédito 8650085708

Mora desde

Tasa máxima Actual 27.45%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

20,847,322.00

65,119,742.77

0.00

235,967,064.77

Valor en pesos

150,000,000.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 3 de 2022

0.00

0.00
170,847,322.00

150,000,000.00

20,847,322.00

enero 24 de 2020

Liquidación de la Obligación a   ene 24 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ene/24/2020 150,000,000.00 20,847,322.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 0.00 170,847,322.00

Saldos para Demanda ene-24-2020 0.00% 0 150,000,000.00 20,847,322.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 0.00 170,847,322.00

Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 7 150,000,000.00 20,847,322.00 638,755.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 638,755.93 171,486,077.93

Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 150,000,000.00 20,847,322.00 3,335,333.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 3,335,333.58 174,182,655.58

Cierre de Mes mar-31-2020 25.01% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 6,206,723.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 6,206,723.54 177,054,045.54

Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 8,954,027.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 8,954,027.54 179,801,349.54

Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 11,715,975.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 11,715,975.88 182,563,297.88

Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 14,395,210.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 14,395,210.11 185,242,532.11

Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 17,164,571.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 17,164,571.62 188,011,893.62

Cierre de Mes ago-31-2020 24.24% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 19,955,297.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 19,955,297.89 190,802,619.89

Cierre de Mes sep-30-2020 24.31% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 22,662,331.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 22,662,331.10 193,509,653.10

Cierre de Mes oct-31-2020 24.00% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 25,428,398.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 25,428,398.99 196,275,720.99

Cierre de Mes nov-30-2020 23.70% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 28,074,098.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 28,074,098.41 198,921,420.41

Cierre de Mes dic-31-2020 23.25% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 30,761,410.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 30,761,410.17 201,608,732.17

Cierre de Mes ene-31-2021 23.09% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 33,431,173.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 33,431,173.34 204,278,495.34

Cierre de Mes feb-28-2021 23.35% 28 150,000,000.00 20,847,322.00 35,865,353.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 35,865,353.39 206,712,675.39

Cierre de Mes mar-31-2021 23.20% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 38,546,821.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 38,546,821.27 209,394,143.27

Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 41,128,916.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 41,128,916.40 211,976,238.40

Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 43,786,113.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 43,786,113.65 214,633,435.65

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 46,356,053.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 46,356,053.42 217,203,375.42

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 49,008,216.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 49,008,216.99 219,855,538.99

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 51,667,929.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 51,667,929.50 222,515,251.50

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 54,235,435.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 54,235,435.17 225,082,757.17

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 56,874,996.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 56,874,996.21 227,722,318.21

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 150,000,000.00 20,847,322.00 59,452,232.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 59,452,232.23 230,299,554.23

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 62,139,543.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 62,139,543.99 232,986,865.99

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 150,000,000.00 20,847,322.00 64,851,837.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 64,851,837.18 235,699,159.18

Saldos para Demanda feb-3-2022 24.25% 3 150,000,000.00 20,847,322.00 65,119,742.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,847,322.00 65,119,742.77 235,967,064.77

ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO



Medellin, febrero 3 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8650085738

Ciudad

Titular ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO

Cédula o Nit. 7,523,688

Crédito 8650085738

Mora desde

Tasa máxima Actual 27.45%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

20,445,527.00

65,119,742.77

0.00

235,565,269.77

Valor en pesos

150,000,000.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 3 de 2022

0.00

0.00
170,445,527.00

150,000,000.00

20,445,527.00

enero 24 de 2020

Liquidación de la Obligación a   ene 24 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ene/24/2020 150,000,000.00 20,445,527.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 0.00 170,445,527.00

Saldos para Demanda ene-24-2020 0.00% 0 150,000,000.00 20,445,527.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 0.00 170,445,527.00

Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 7 150,000,000.00 20,445,527.00 638,755.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 638,755.93 171,084,282.93

Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 150,000,000.00 20,445,527.00 3,335,333.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 3,335,333.58 173,780,860.58

Cierre de Mes mar-31-2020 25.01% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 6,206,723.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 6,206,723.54 176,652,250.54

Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 8,954,027.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 8,954,027.54 179,399,554.54

Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 11,715,975.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 11,715,975.88 182,161,502.88

Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 14,395,210.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 14,395,210.11 184,840,737.11

Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 17,164,571.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 17,164,571.62 187,610,098.62

Cierre de Mes ago-31-2020 24.24% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 19,955,297.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 19,955,297.89 190,400,824.89

Cierre de Mes sep-30-2020 24.31% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 22,662,331.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 22,662,331.10 193,107,858.10

Cierre de Mes oct-31-2020 24.00% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 25,428,398.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 25,428,398.99 195,873,925.99

Cierre de Mes nov-30-2020 23.70% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 28,074,098.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 28,074,098.41 198,519,625.41

Cierre de Mes dic-31-2020 23.25% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 30,761,410.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 30,761,410.17 201,206,937.17

Cierre de Mes ene-31-2021 23.09% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 33,431,173.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 33,431,173.34 203,876,700.34

Cierre de Mes feb-28-2021 23.35% 28 150,000,000.00 20,445,527.00 35,865,353.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 35,865,353.39 206,310,880.39

Cierre de Mes mar-31-2021 23.20% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 38,546,821.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 38,546,821.27 208,992,348.27

Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 41,128,916.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 41,128,916.40 211,574,443.40

Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 43,786,113.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 43,786,113.65 214,231,640.65

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 46,356,053.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 46,356,053.42 216,801,580.42

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 49,008,216.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 49,008,216.99 219,453,743.99

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 51,667,929.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 51,667,929.50 222,113,456.50

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 54,235,435.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 54,235,435.17 224,680,962.17

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 56,874,996.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 56,874,996.21 227,320,523.21

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 150,000,000.00 20,445,527.00 59,452,232.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 59,452,232.23 229,897,759.23

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 62,139,543.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 62,139,543.99 232,585,070.99

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 150,000,000.00 20,445,527.00 64,851,837.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 64,851,837.18 235,297,364.18

Saldos para Demanda feb-3-2022 24.25% 3 150,000,000.00 20,445,527.00 65,119,742.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,000.00 20,445,527.00 65,119,742.77 235,565,269.77

ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO



Medellin, febrero 3 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8650085791

Ciudad

Titular ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO

Cédula o Nit. 7,523,688

Crédito 8650085791

Mora desde

Tasa máxima Actual 27.45%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SSEAC

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

26,329,457.00

84,994,306.94

0.00

307,103,806.94

Valor en pesos

195,780,043.00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 3 de 2022

0.00

0.00
222,109,500.00

195,780,043.00

26,329,457.00

enero 24 de 2020

Liquidación de la Obligación a   ene 24 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del pago

Saldo total en 

pesos después del 

pago

Saldo Inicial ene/24/2020 195,780,043.00 26,329,457.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 0.00 222,109,500.00

Saldos para Demanda ene-24-2020 0.00% 0 195,780,043.00 26,329,457.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 0.00 222,109,500.00

Cierre de Mes ene-31-2020 24.80% 7 195,780,043.00 26,329,457.00 833,704.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 833,704.42 222,943,204.42

Cierre de Mes feb-29-2020 25.14% 29 195,780,043.00 26,329,457.00 4,353,278.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 4,353,278.35 226,462,778.35

Cierre de Mes mar-31-2020 25.01% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 8,101,017.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 8,101,017.34 230,210,517.34

Cierre de Mes abr-30-2020 24.71% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 11,686,799.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 11,686,799.32 233,796,299.32

Cierre de Mes may-31-2020 23.96% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 15,291,695.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 15,291,695.08 237,401,195.08

Cierre de Mes jun-30-2020 24.04% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 18,788,632.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 18,788,632.36 240,898,132.36

Cierre de Mes jul-31-2020 24.04% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 22,403,203.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 22,403,203.80 244,512,703.80

Cierre de Mes ago-31-2020 24.24% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 26,045,660.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 26,045,660.53 248,155,160.53

Cierre de Mes sep-30-2020 24.31% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 29,578,881.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 29,578,881.05 251,688,381.05

Cierre de Mes oct-31-2020 24.00% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 33,189,153.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 33,189,153.65 255,298,653.65

Cierre de Mes nov-30-2020 23.70% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 36,642,321.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 36,642,321.30 258,751,821.30

Cierre de Mes dic-31-2020 23.25% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 40,149,801.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 40,149,801.37 262,259,301.37

Cierre de Mes ene-31-2021 23.09% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 43,634,377.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 43,634,377.02 265,743,877.02

Cierre de Mes feb-28-2021 23.35% 28 195,780,043.00 26,329,457.00 46,811,469.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 46,811,469.53 268,920,969.53

Cierre de Mes mar-31-2021 23.20% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 50,311,322.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 50,311,322.18 272,420,822.18

Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 53,681,473.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 53,681,473.48 275,790,973.48

Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 57,149,648.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 57,149,648.08 279,259,148.08

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 60,503,934.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 60,503,934.22 282,613,434.22

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 63,965,538.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 63,965,538.86 286,075,038.86

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 67,436,996.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 67,436,996.40 289,546,496.40

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 70,788,105.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 70,788,105.54 292,897,605.54

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 74,233,261.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 74,233,261.36 296,342,761.36

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 195,780,043.00 26,329,457.00 77,597,070.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 77,597,070.55 299,706,570.55

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 81,104,550.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 81,104,550.63 303,214,050.63

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 195,780,043.00 26,329,457.00 84,644,636.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 84,644,636.48 306,754,136.48

Saldos para Demanda feb-3-2022 24.25% 3 195,780,043.00 26,329,457.00 84,994,306.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,780,043.00 26,329,457.00 84,994,306.94 307,103,806.94

ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO
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